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組織変更及び主要な人事異動に関するお知らせ 

 

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、組織変更及び主要な人事異動について下記の通り  

決議いたしましたのでお知らせいたします。     

記 

１．組織変更について（2023年４月１日付） 

（１） リノヴェックスマンション事業部門に、新たに東日本エリア統括、及び西日本エリア統括

を設置する。 

（２） 東日本エリア統括の下に営業第一部、営業第二部、営業第三部を置き、西日本エリア統括

の下に営業第四部、営業第五部を置く。 

なお、営業各部の下の営業拠点は次の通りとする。 

・営業第一部： 渋谷本店、横浜店 

・営業第二部： 東京日本橋店、さいたま大宮店 

・営業第三部： 札幌店、仙台店 

・営業第四部： 名古屋店、大阪店 

・営業第五部： 福岡店、広島店  

 

【添付資料】 当社新組織図 
 
 

２．主要な人事異動について（2023年４月１日付） 

氏名 新役職名 現役職名 

相馬 宏昭 

取締役 兼 執行役員          

リノヴェックスマンション事業部門担当 

兼 東日本エリア統括部長 

取締役 兼 執行役員          

リノヴェックスマンション事業部門担当 

兼 営業第三部長 兼 大阪店第一グループ

店長 

小田 康敬 

執行役員               

リノヴェックスマンション事業部門   

西日本エリア統括部長 兼 営業第四部長 

        ― 

山内 浩治 
リノヴェックスマンション事業部門   

営業第三部長 

リノヴェックスマンション事業部門   

営業第四部長 

※ なお、小田康敬氏は、三井不動産リアルティ株式会社 理事として、2023年３月31日まで 

同社に在籍いたしております。 



 

〔新任執行役員略歴〕 

氏 名 略 歴 

 

お だ    やすひろ 

小 田  康 敬 
(1958年1月10日生) 

 

1980年４月 

   

2008年４月 

2011年４月    

2013年４月 

2016年４月 

 

2018年４月   

2020年４月 

2022年４月 

三井不動産販売株式会社（現：三井不動産リアルティ株式会

社）入社 

同社 リハウス第二本部 部長 

同社 執行役員 住宅流通統括本部首都圏営業 統括二部長  

三井不動産リアルティ九州株式会社 代表取締役社長 

三井不動産リアルティ株式会社 執行役員 地域流通営業本

部長 

同社 上席執行役員 ソリューション事業本部 副本部長 

同社 上席執行役員 横浜支店長 

同社 役員室 理事 

 

以 上 



株式会社インテリックス　組織図   　（２０２３年４月１日付）
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