



2023年3月31日

各 位

会社名 株式会社 インテリックス  
代表者名 代表取締役社長 俊成誠司  
(コード8940 東証プライム市場)  
問合せ先 取締役執行役員 石積智之  
TEL 03-5766-7070

組織変更及び主要な人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、組織変更及び主要な人事異動について下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 組織変更について（2023年4月1日付）

- (1) リノヴェックスマンション事業部門に、新たに東日本エリア統括、及び西日本エリア統括を設置する。
- (2) 東日本エリア統括の下に営業第一部、営業第二部、営業第三部を置き、西日本エリア統括の下に営業第四部、営業第五部を置く。  
なお、営業各部の下の営業拠点は次の通りとする。
- ・営業第一部： 渋谷本店、横浜店
  - ・営業第二部： 東京日本橋店、さいたま大宮店
  - ・営業第三部： 札幌店、仙台店
  - ・営業第四部： 名古屋店、大阪店
  - ・営業第五部： 福岡店、広島店

【添付資料】 当社新組織図

2. 主要な人事異動について（2023年4月1日付）

氏名	新役職名	現役職名
相馬 宏昭	取締役 兼 執行役員 リノヴェックスマンション事業部門担当 兼 東日本エリア統括部長	取締役 兼 執行役員 リノヴェックスマンション事業部門担当 兼 営業第三部長 兼 大阪店第一グループ 店長
小田 康敬	執行役員 リノヴェックスマンション事業部門 西日本エリア統括部長 兼 営業第四部長	—
山内 浩治	リノヴェックスマンション事業部門 営業第三部長	リノヴェックスマンション事業部門 営業第四部長

※ なお、小田康敬氏は、三井不動産リアルティ株式会社 理事として、2023年3月31日まで同社に在籍いたしております。

[新任執行役員略歴]

氏名	略歴
おだ やすひろ 小田 康敬 (1958年1月10日生)	1980年4月 三井不動産販売株式会社（現：三井不動産リアルティ株式会社）入社 2008年4月 同社 リハウス第二本部 部長 2011年4月 同社 執行役員 住宅流通統括本部首都圏営業 統括二部長 2013年4月 三井不動産リアルティ九州株式会社 代表取締役社長 2016年4月 三井不動産リアルティ株式会社 執行役員 地域流通営業本部長 2018年4月 同社 上席執行役員 ソリューション事業本部 副本部長 2020年4月 同社 上席執行役員 横浜支店長 2022年4月 同社 役員室 理事

以上

株式会社インテリックス 組織図 (2023年4月1日付)

